
 
 

UCHWAŁA NR XCI/579/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) –  
Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części oraz budowle: 

a) zajęte na działalność w zakresie kultury i kultury fizycznej z wyjątkiem powierzchni wydzierżawionych lub 
wynajętych na prowadzenie działalności gospodarczej 

b) zajęte na działalność na rzecz osób niepełnosprawnych i chorych 

c) zajęte na działalność na rzecz ochrony ludności i mienia 

2. Zwalnia się od podatku od nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów i budynków symbolem „dr” 
wykorzystywane pod drogi wewnętrzne do terenów mieszkalnych oraz dojazdowe do gruntów rolnych 
i leśnych za wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej. 

3. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki gospodarcze lub ich części służące wyłącznie 
działalności rolniczej. 

4. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty, budowle i budynki związane: 

a) z zaopatrzeniem w wodę 

b) z odprowadzaniem i oczyszczaniem ścieków 

c) z gospodarowaniem odpadami komunalnymi 

§ 2. 1. Zwolnienie o którym mowa w § 1 ust. 4 lit. c niniejszej uchwały stanowi pomoc de minimis, której 
udzielanie następuje zgodnie z warunkami określonymi w rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 2023/2831 z dnia 
13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L, 2023/2831 z 15.12.2023). 

2. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis jest zobowiązany do przedstawienia podmiotowi 
udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

1) wszystkich zaświadczenia o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie, 
jakie otrzymał w ciągu 3 minionych lat, albo oświadczenie o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym 
okresie, albo oświadczenie o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 3427



2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 w sprawie zakresu 
informacji przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010 r. Nr 53, 
poz. 311 z późn. zm.). 

3. Zwolnienie stanowiące pomoc de minimis, o którym mowa w § 2 może być udzielone do dnia 
30 czerwca 2031 r. zgodnie z czasem stosowania rozporządzenia Komisji (UE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 
2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de 
minimis. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LXIV/401/2022 z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie wprowadzenia zwolnień 
od podatku od nieruchomości. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 lipca 2024 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Waldemar Wolski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3427


	UCHWAŁA NR XCI/579/2024 RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4
	lit. c w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-05-07T13:16:34+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




